INDICAÇÃO
Nº 291/00

“Solicita ao Executivo efetuar
reforma no Centro Comunitário do

bairro Topolandia”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, Indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando  o  empenho  de  Sua  Excelência  junto  ao  setor
competente,  para  que  seja  efetuada   reforma  geral  no  Centro
Comunitário, localizado no bairro Topolandia, bem como da sua
quadra.

JUSTIFICATIVA:   A  medida  é  de  suma
importância para os munícipes que utilizam o referido Centro  que
se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala Vereador,  ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
08 de maio de 2000.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR